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REPUBLIKA E SHQIPËRISË UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË


Adresa: Shëtitorja "Rilindasit                                                              E-mail: buletini@unkorce.edu.al       
FORMULAR I RECENSENTIT PËR VLERËSIMIN SHKENCOR TË PUNIMIT PËR BOTIM NË BULETININ SHKENCOR TË UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI” 

PAS RISHIKIMIT NGA AUTORËT
Titulli i punimit:.....................................................................................................   
Data e recensës:.............................................................
Recensenti:............................................................................(titulli/grada Emër/Mbiemër)
Komente mbi rishikimin e autorëve:
REKOMANDIMI PËRFUNDIMTAR

	Pranohet 
	

	Refuzohet/Nuk pranohet
	


Recensenti
Për recensentin dhe autorin: Nëse vendimi i të dy recensuesve është “Pranohet”, artikulli kalon në procesin e botimit; nëse vendimet e recensuesve janë të ndryshëm, vendimin për botimin ose jo të artikullit e merr kryeredaktori së bashku me redaktorin e fushës.

